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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -66 kg

1 Gomez Barriuso Oscar 1988 STRBUR 64,00 2 110,0 120,0 125,0 62,5 -65,0 65,0 105,0 115,0 122,5 312,5 49,51

 -74 kg

1 Conteron Maldonado Malqui Mijael 2003 ERASO 72,40 41 170,0 182,5 190,0 110,0 117,5 -122,5 180,0 200,0 212,5 520,0 77,21

2 Quispe Silva Gabriel 2003 PCANTA 73,40 40 165,0 172,5 180,0 110,0 115,0 117,5 197,5 205,0 212,5 510,0 75,19

3 Quispe Silva Marcelo 2001 PCANTA 72,40 37 170,0 180,0 190,0 92,5 97,5 -100,0 200,0 210,0 -217,5 497,5 73,87

4 Santamaria Zamorano Gari 2006 RAWBAR 70,20 39 165,0 175,0 190,0 100,0 107,5 -112,5 170,0 185,0 -195,0 482,5 72,81

5 Carbajo Miguel Bruno 1991 CELTIB 73,10 38 -135,0 135,0 -155,0 100,0 102,5 -120,0 170,0 -190,0 200,0 437,5 64,64

6 Campa Liébana Eder 2008 RAWBAR 70,20 36 132,5 145,0 -152,5 77,5 80,0 -82,5 165,0 177,5 185,0 410,0 61,87

7 Sanchez Ramirez Juan Pablo 2007 RWRAGE 73,30 43 135,0 -145,0 -147,5 85,0 -87,5 90,0 160,0 172,5 177,5 402,5 59,38

-- Melchor Alvarez Aritz 2006 GOIERR 70,40 42 140,0 150,0 -160,0 -97,5 -105,0 -105,0 -150,0 155,0 -165,0 0,0 0,00

 -83 kg

1 Benito Sanchez Carlos 1996 PCANTA 83,00 16 210,0 220,0 -225,0 -132,5 132,5 -135,0 220,0 -230,0 230,0 582,5 80,63

2 Vaquero Jimenez Miguel 2005 TELITTR 80,60 7 205,0 215,0 225,0 122,5 130,0 -135,0 200,0 212,5 220,0 575,0 80,79

3 Rubio Valero Diego 2000 RAWBAR 82,10 21 185,0 200,0 210,0 110,0 117,5 122,5 200,0 215,0 -230,0 547,5 76,21

4 Martinez Merino Bruno 2003 CELTIB 82,50 19 -180,0 180,0 190,0 120,0 -130,0 -130,0 205,0 220,0 230,0 540,0 74,98

5 Osuna Sánchez-Infante Raúl 1982 PNAVAR 80,70 22 180,0 190,0 -200,0 115,0 120,0 125,0 175,0 190,0 -200,0 505,0 70,91

6 Blanco Gonzalez Iker 2002 STRBUR 81,10 12 170,0 180,0 -187,5 -115,0 120,0 122,5 180,0 195,0 200,0 502,5 70,38

7 Gorbea Barbara Joseba 2000 RAWBAR 82,00 20 157,5 170,0 177,5 95,0 102,5 107,5 185,0 195,0 202,5 487,5 67,90

8 Silva Cárcamo Nicolás 2007 PCANTA 82,40 18 180,0 190,0 -200,0 90,0 -95,0 -95,0 180,0 190,0 200,0 480,0 66,69

9 García De Cos Samuel 2001 PCANTA 81,80 8 155,0 165,0 170,0 -95,0 95,0 -100,0 190,0 200,0 210,0 475,0 66,24

10 Ruiz Blanco David 1994 PCANTA 79,00 15 150,0 160,0 170,0 90,0 95,0 -100,0 180,0 190,0 200,0 465,0 66,01

11 Egia Encinas Julen 2007 GOIERR 76,00 14 130,0 137,5 145,0 75,0 80,0 82,5 170,0 182,5 192,5 420,0 60,82

12 Serrano Llovet Pablo 1995 PCANTA 81,40 13 155,0 -160,0 X 85,0 -90,0 90,0 155,0 165,0 175,0 420,0 58,72

13 Salazar Sancho Jose Luis 2000 IZARRA 81,40 9 125,0 132,5 137,5 67,5 72,5 -80,0 170,0 187,5 -205,0 397,5 55,57

 -93 kg

1 Díaz Aragó Alvaro 2003 PCANTA 88,20 46 180,0 200,0 210,0 120,0 130,0 X 220,0 240,0 260,0 600,0 80,57

2 Fernandez Garcia Javier 2003 STRBUR 91,50 53 195,0 205,0 215,0 120,0 127,5 132,5 185,0 200,0 207,5 555,0 73,19

3 Corcuera Mazorriaga Carlos 2000 IRONH 90,00 49 165,0 175,0 185,0 122,5 -130,0 130,0 -192,5 200,0 215,0 530,0 70,46

4 Miñón Sánchez Álvar 1990 CELTIB 90,90 45 180,0 182,5 195,0 110,0 115,0 -120,0 210,0 -220,0 -220,0 520,0 68,79

5 Barrul Martin Jorge 2005 TELITTR 91,20 52 170,0 180,0 -187,5 92,5 100,0 -102,5 210,0 220,0 230,0 510,0 67,36

6 Muñoz Cayon Manuel 2004 TELITTR 91,90 48 170,0 177,5 185,0 75,0 -82,5 -82,5 215,0 230,0 -250,0 490,0 64,48

7 Solera Corro Unai 1999 RAWBAR 91,00 51 165,0 172,5 -175,0 90,0 -95,0 95,0 200,0 212,5 -220,0 480,0 63,47

8 Toraño Oliveira Pablo Eric 2008 YOUNG 90,50 50 80,0 95,0 105,0 50,0 57,5 -60,0 112,5 125,0 135,0 297,5 39,44

 -105 kg

1 Etxebarria Gonzalez Iker 2001 ERASO 98,85 3 -222,5 -237,5 237,5 117,5 122,5 127,5 230,0 242,5 255,0 620,0 78,76

2 Camacho Ibarra Alex Daniel 2003 IZARRA 97,90 44 205,0 215,0 225,0 130,0 135,0 140,0 205,0 -207,5 235,0 600,0 76,57

3 García Mendoza Julen 1995 GOIERR 99,30 4 180,0 187,5 190,0 120,0 127,5 -130,0 -230,0 230,0 -232,5 547,5 69,40

4 Duque Serrano Alain Jonathan 2000 IZARRA 102,70 6 155,0 162,5 180,0 -100,0 105,0 -110,0 180,0 X X 465,0 58,01

 -120 kg

1 Verde Crespo Daniel 2000 PNAVAR 119,30 1 200,0 207,5 215,0 127,5 132,5 137,5 237,5 252,5 -260,0 605,0 70,51

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Vaquero Jimenez Miguel 2005 TELITTR 80,60  -83kg 575,0 80,79 2 1 CELTIB CELTIBERIAN LIFTERS Burgos

2 Benito Sanchez Carlos 1996 PCANTA 83,00  -83kg 582,5 80,63 1 2 ERASO ERASO POWERLIFTING Alava

3 Díaz Aragó Alvaro 2003 PCANTA 88,20  -93kg 600,0 80,57 1 3 GOIERR GOIERRI KE Gipuzkoa

4 Etxebarria Gonzalez Iker 2001 ERASO 98,85  -105kg 620,0 78,76 1 4 IRONH IRON HELL Bizkaia

5 Conteron Maldonado Malqui Mijael 2003 ERASO 72,40  -74kg 520,0 77,21 1 5 IZARRA IZARRA POWERLIFTING Bizkaia

6 Camacho Ibarra Alex Daniel 2003 IZARRA 97,90  -105kg 600,0 76,57 2 6 PCANTA POWERLIFTING CANTABRIA

7 Rubio Valero Diego 2000 RAWBAR 82,10  -83kg 547,5 76,21 3 7 PNAVAR POWERLIFTING NAVARRA

8 Quispe Silva Gabriel 2003 PCANTA 73,40  -74kg 510,0 75,19 2 8 RAWBAR RAW BARBELL CLUB Bizkaia

9 Martinez Merino Bruno 2003 CELTIB 82,50  -83kg 540,0 74,98 4 9 RWRAGE RAW RAGE POWERLIFTING Bizkaia

10 Quispe Silva Marcelo 2001 PCANTA 72,40  -74kg 497,5 73,87 3 10 STRBUR STRENGTH BURGOS

11 Fernandez Garcia Javier 2003 STRBUR 91,50  -93kg 555,0 73,19 2 11 TELITTR TEAM ELITETRAINER Cantabria

12 Santamaria Zamorano Gari 2006 RAWBAR 70,20  -74kg 482,5 72,81 4 12 YOUNG YOUNG AMBITION Cantabria

13 Osuna Sánchez-Infante Raúl 1982 PNAVAR 80,70  -83kg 505,0 70,91 5

14 Verde Crespo Daniel 2000 PNAVAR 119,30  -120kg 605,0 70,51 1

15 Corcuera Mazorriaga Carlos 2000 IRONH 90,00  -93kg 530,0 70,46 3

16 Blanco Gonzalez Iker 2002 STRBUR 81,10  -83kg 502,5 70,38 6
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